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Skatepark i Aspuddens parklek

Svar på medborgarförslag 

Förslag till beslut
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner 
tjänsteutlåtandet som svar på medborgarförslaget

Sammanfattning
En medborgare boende i Aspudden har som förslag att 
stadsdelsnämnden ska anlägga en skatepark i Aspuddsparken. 
Skateparken skall bidra till möte mellan barn i olika åldrar.

Stadsdelsförvaltningen ställer positiv till förslaget, men anser inte 
att Aspuddsparken är en lämplig plats. Under 2018 avser 
förvaltningen att ta ett samlat grepp kring behovet av aktivitetsytor i 
stadsdelsområdet. Det omfattar både skateparker, utegym och andra 
ytor. 
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Ärendets beredning
Ärendet har beretts inom avdelningen för samhällsplanering.

Ärendet
En medborgare i Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde inkom 
med förslaget att anlägga en skatepark i Aspuddsparken. Parken är 
en samlingsplats för barn, främst i yngre åldrar. Att anlägga en 
skatepark gör parken mer attraktiv för ungdomar och en mötesplats 
för medborgare i alla åldrar, menar förslagsställaren.

Förvaltningens synpunkter och bedömning
I Hägersten Liljeholmen finns idag tre platser att åka skateboard och 
sparkcykel på, Sannadalsparken i Gröndal, Lugnet i Västertorp och 
Johannisdalsparken i Mälarhöjden. Den närmaste från Aspudden är 
Sannadalsparken. 

Inom Hägersten-Liljeholmens stadsdelsområde är det ont om öppna 
gräsytor. De senaste åren har olika förslag kommit in till 
stadsdelsförvaltningen om vad som kan göras med den öppna 
gräsytan i Aspuddsparken, men alla har fått avslag. Detta för att det 
är en av de få stora ytorna vi har i stadsdelen som kan användas till 
spontanidrott, picknick, solbad och fri lek. Aspuddsparkens 
gräsmatta har stor betydelse för området och lekplatsen. Det är en 
attraktiv plats och Aspuddens oas mitt i staden. Hägersten-
Liljeholmens stadsdelsförvaltning anser därför att det är viktigt att 
bevara ytan så som den är och används i dag. Därför ställer sig 
förvaltningen positiv till förslaget om att anlägga en skatepark, men 
anser inte att platsen är lämplig. 

Under 2018 avser förvaltningen att ta ett samlat grepp kring 
aktivitetsytor i stadsdelsområdet. Det omfattar både skateparker, 
utegym och andra ytor. Syftet är att se över behovet av 
aktivitetsytor i området som helhet, och kartlägga var investeringar 
bör läggas under de kommande åren. Då kommer frågan om en 
skatepark i närheten av Aspudden att hanteras.

Bilagor
1.  Medborgarförslag
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